
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КОРОТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» 
 

РЕШЕНИЕ  
 

Короткое 

17 февраля 2025 г.                                                                                     № 103 

 

 

 

О возобновлении действия  

контракта с главой администрации 

Коротковского сельского поселения 

 

 

 

На основании заявления Мамаева М.Ю. от 17 февраля 2025 года,                     

в соответствии со статьей 351.7 Трудового кодекса Российской Федерации 

земское собрание р е ш и л о : 

1. Возобновить действие контракта от «19» сентября 2023 года                    

с главой администрации Коротковского сельского поселения Мамаевым 

Максимом Юрьевичем с 17 февраля 2025 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его приятия.  

 

 

 

Глава Коротковского 

сельского поселения                                                   Г.П.Емельянова 


